

Nimi: MARAK suostumuslomake
Voimassaoloaika: 6.10.2023

Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen MARAK-työryhmä, suostumuslomake

MARAK eli moniammatillinen riskinarviointikokous on toimintamalli, jonka avulla pyritään auttamaan vakavan lähisuhde- tai perheväkivallan uhreja sekä sen uhan alla eläviä henkilöitä ja parantamaan heidän turvallisuuttaan. MARAK-riskinarviointilomakkeen saadun tuloksen perusteella asiakas ohjataan Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen MARAK-työryhmän kokoukseen. Moniammatillisessa kokouksessa laaditaan toimintasuunnitelma, jonka tarkoituksena on huomioida asiakkaan tarvitsema apu, toiveet ja voimavarat.

Asiakkaan tilanteen kokonaisvaltaisen ymmärtämisen ja toimintasuunnitelman laatimisen vuoksi on tärkeää, että kokoukseen osallistuvat tahot voivat jakaa asiakkaan turvallisuuden parantamisen kannalta olennaisia asiakastietoja keskenään. Tietojen luovuttaminen edellyttää asiakkaan kirjallista suostumusta. Suostumuksen antajalle kerrotaan kokouksessa sovitusta jatkotoimista. Mukana olevat tahot tallentavat kokouksessa sovitut toimenpiteet tarpeellisin osin omiin asiakastietoihinsa; ei sähköisiin rekistereihin.

Olen saanut riittävästi tietoa MARAK toiminnasta sekä sen yhteydessä suoritettavasta tietojen keräämisestä, käsittelystä ja luovuttamisesta. Tietojani ei luovuteta MARAK työryhmän ulkopuolelle ilman erillistä suostumustani. Ymmärrän, että toimintaan osallistuminen on vapaaehtoista. Voin keskeyttää osallistumiseni MARAK-toimintaan missä tahansa vaiheessa ja voin perua suostumukseni tietojeni käsittelyyn milloin tahansa ilmoittamalla siitä riskinarviointilomakkeen täyttäneelle työntekijälle tai sähköpostitse MARAK-työryhmän sihteerille. Jos peruutan suostumukseni, MARAK-prosessi keskeytyy ja kokous osaltani perutaan eikä asiakastietojani käsitellä turvallisuuteni parantamiseksi. Suostumuksen peruuttaminen ei vaikuta mahdolliseen asemaani sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaana.

MARAK-työskentelyssä tietojani käsitellään ennen kokousta, kokouksessa ja kokouksen jälkeen.

Suostun siihen, että MARAK riskinarviointilomakkeen tiedot luovutetaan Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen MARAK-työryhmän sihteerille ennen MARAK-kokousta ja tiedot luovutetaan myös MARAK-työryhmän jäsenille kokouksessa

Suostun siihen, että alla mainitut MARAK-työryhmän jäsenet selvittävät kyseisen palvelun asiakaskirjauksissa olevat turvallisuuteni parantamisen kannalta olennaiset tietoni eri asiakas- ja potilastietojärjestelmistä ennen MARAK-työryhmän kokousta.

Nimi: MARAK suostumuslomake
 Voimassaoloaika: 6.10.2023

Suostun siihen, että kokouksessa läsnä olevat alla mainitut viranomaiset, järjestöjen ja seurakunnan edustajat voivat luovuttaa minua koskevat taulukossa yksilöidyt turvallisuuden parantamisen kannalta olennaiset asiakastiedot käytettäviksi MARAK-työryhmän riskinarviointityössä.

Suostun siihen, että asiani käsittelyä seuraavissa MARAK-työryhmän kokouksissa työryhmä voi seurata turvallisuuteni parantamiseksi laaditun suunnitelman toteutumista ja varmistaa, että sovitut toimenpiteet ovat toteutuneet.

Annan suostumukseni alla olevien palveluiden edustajille olla mukana asiani käsittelyssä MARAK-työryhmässä:

	Mukana oleminen
Keski-Uudenmaan sote kuntayhtymän palvelut, Keusote:	
Aikuisten sosiaalipalvelut	
Päihde- ja mielenterveyspalvelut	
Perhekeskuspalvelut	
Lastensuojelun palvelut	
Asiakasohjausyksikkö	
Sosiaali- ja kriisipäivystys	
Vammaisten palvelut	
Maahanmuuttajien palvelut	
Terveyspalvelut ja sairaanhoito	
Ikäihmistien palvelut	
Itä-Uudenmaan poliisilaitos	
Keski-Uudenmaan turvakoti	
Lyömätön Linja Keski-Uusimaa	
Perheasiain neuvottelukeskus / SRK	
Rikosuhripäivystys RIKU, Keski-Uudenmaan palvelupiste	

Haluan itse osallistua työryhmän tapaamiseen ja voin tarvittaessa ottaa tukihenkilön mukaan kokoukseen.

Nimi: MARAK suostumuslomake

Voimassaoloaika: 6.10.2023

Allekirjoituksella vahvistan, että tietojani saa käsitellä tässä asiakirjassa kuvatulla tavalla MARAK-riskinarviointia ja turvallisuussuunnitelman laatimista varten.

Suostumus on voimassa toistaiseksi siihen saakka, että MARAK-toiminta on osaltani päättynyt tai itse peruutan oman suostumukseni.

Paikka ja pvm:

Allekirjoitus ja nimenselvennys: